
－

入札結果報告書

1 104契 約 番 号 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和3年度可児市内下水道管渠更生工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市 川合・下恵土・広眺ケ丘・羽崎

契 約 締 結 日 令和 4年 2月18日

令和 4年 2月18日 ～ 令和 4年 3月28日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 4年 2月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥21,890,000請 負 金 額

¥1,990,000内 消 費 税

¥23,051,600予 定 価 格

¥20,956,000入札書比較価格

¥20,310,312最低制限価格

¥18,463,920最低制限比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

管路洗浄工 L=341m

TVカメラ調査工   L=341m

管更生（反転・形成）工 L=341m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥20,940,0001 （株）中濃

¥20,000,0002 市原産業（株）

¥20,550,0003 中部クリーン（株）

¥19,900,000    落    札4 （株）丸亀工務

5

6

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


